terça-feira, 4 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00337 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE CONVOCAÇÃO PP 016/2018 - SRP

O Município de Terra Nova/Ba através de sua Pregoeira, torna público aos interessados em
especial aos participantes do Pregão Presencial 016/2018 – SRP, que em face das negativas
dos Recursos interpostos pelas empresas, amparado pela legislação vigente, fica convocado
a empresa CHRISTIAN ARAÚJO DE SANTANA - ME classificada nos LOTES 02, 04
e 05, para comparecer a sede do setor de licitação da Prefeitura Municipal até o dia 10 de
setembro de 2018, para abertura da sua Habilitação. Os LOTES 01 e 03, foram
considerados FRACASSADOS, sendo publicado futuramente uma nova licitação para os
devidos lotes. Terra Nova/BA, 04 de setembro de 2018 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E2EEB46596952DC3DE605FCD2AB3FF99

		2018-09-04T16:58:19-0300